
 

PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO 

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA 

 

 

Av. 13 de Fevereiro, nº 1358-Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1129 
CNPJ  63.789.614/0001-14 

A Vossa Excelência  

ADELSON VALTER CORREIA 

Presidente da Câmara Municipal 

Theobroma/RO 

 

 

Moção de aplausos. 

 

  Senhor Presidente; 

  Senhoras Vereadoras; 

  Senhores Vereadores, 

 

  O vereador signatário, com assento nesta Casa 

Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere o artigo 

162º do Regimento Interno, apresenta o seguinte requerimento 

de Moção de aplausos aos Senhores:  

 

Maria Aparecida da Silva Pereira e Valtair de Oliveira 

 

 

Pelos relevantes serviços prestados ao município de 

Theobroma/RO. 

 

 

  Theobroma - RO, 14 de abril de 2025. 

 
                                

Vereador ZÉ BARROS JÚNIOR (PL) 

 
 
Documento assinado eletronicamente. 
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Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA -
VEREADOR - 1º SECRETÁRIO, CPF: 023.84*.**2-*0 em 14/04/2025 09:55:03, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 09K3.6Z55.7038.614H.1400, com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 1FD.185 - Tipo de Documento: MOÇÃO DE APLAUSOS - Nº 14/2025. 
 

Elaborado por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA, CPF: 023.84*.**2-*0 , em 14/04/2025 - 09:55:03

Código de Autenticidade deste Documento: 09K6.7V55.0034.927E.1641 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.theobroma.ro.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

K
6.

7V
55

.0
03

4.
92

7E
.1

64
1 

- 
A

T
H

U
S

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 T
H

E
O

B
R

O
M

A
 -

 R
O

P
ág

.: 
2 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

1F
D

.1
85

 -
 1

4/
04

/2
02

5 
- 

09
:5

5:
03

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
23

.8
4*

.*
*2

-*
0 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

